
Veranstalter: RC Grassinger Lambach

Bike the Paura

Ort: Stadl-Paura

Datum: Samstag, 06. Oktober 2018

Distanz 15,19 km Ergebnisliste: Hobby
Schnitt 20,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EICHMAIR Daniel11. 2000 AUT 45:33Radclub CFKHobby  

KAUFMANN Lukas432. 1994 AUT 45:39ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`sHobby [+0:06]

MAYR Robert103. 1983 AUT 46:25Triple-M.SportsTeamHobby [+0:52]

ZOBL Mario24. 1980 AUT 46:45RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubHobby [+1:12]

NOWAK Jürgen165. 1972 AUT 46:54Radclub CFKHobby [+1:21]

LUTZ Christoph56. 1980 AUT 47:00Heilung für LungenHochDruckHobby [+1:27]

KERN Markus97. 1972 AUT 47:26RC Wiesinger Held & FrankeHobby [+1:53]

HAMMERSCHMID Erwin408. 1962 AUT 47:42RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingHobby [+2:09]

HAGER Daniel39. 1980 AUT 48:08RC ARBÖ SK VoestHobby [+2:35]

HEL Peter610. 1958 AUT  "Radclub CFKHobby  "

GOLLNER Kurt411. 1971 AUT 48:28TEAM ESV LinzHobby [+2:55]

BACHLEITNER Lukas4212. 1993 AUT 48:51Fahrradtechnik SpattHobby [+3:18]

REITER Andreas1313. 1986 AUT 49:18RC SchwanenstadtHobby [+3:45]

KIENBAUER Manfred1414. 1963 AUT 49:25RC SchwanenstadtHobby [+3:52]

WEGSCHEIDER Roman3715. 1989 AUT 50:10BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby [+4:37]

SCHERMAIER Richard1516. 1971 AUT 50:26RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubHobby [+4:53]

HILLINGRATHNER Günther717. 1976 AUT 52:38MTB SteinerkirchenHobby [+7:05]

GRUBER Harald1918. 1974 AUT - 1 Runde(n)BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

SCHÖNBERG Johannes1719. 1987 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

HUEMER Andreas3820. 1977 AUT  "Heilung für LungenHochDruckHobby  

REISENBERGER Christian1821. 1978 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

TROST Florian3522. 1991 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

KLETZL Christian2023. 1962 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

SCHULZE Sven3124. 1977 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

STEGNER Ludwig3325. 1972 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

SELINGER Robert3226. 1981 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

WALDL Patrick3627. 1992 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

KASPER Manfred2528. 1964 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

IRION Kurt2429. 1966 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

LUKARSCH Julian4130. 1992 AUT  "-Hobby  

DRUMM Markus2231. 1979 AUT - 2 Runde(n)BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

HÖFLMEIER Klaus2332. 1990 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

MÜLLER Roland2933. 1970 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

ALTENSTRASSER Robert2134. 1976 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

KRONSTEINER Dominik2635. 1984 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

MÜNCH Kurt3036. 1972 AUT - 3 Runde(n)BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

STEININGER Michael3437. 1991 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

Anzahl der Starter: 37
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,19 km Ergebnisliste: BRP-Rotax GmbH  Co KG
Schnitt 18,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WEGSCHEIDER Roman371. 1989 AUT 50:10BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

GRUBER Harald192. 1974 AUT - 1 Runde(n)BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

SCHÖNBERG Johannes173. 1987 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

REISENBERGER Christian184. 1978 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

TROST Florian355. 1991 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

KLETZL Christian206. 1962 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

SCHULZE Sven317. 1977 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

STEGNER Ludwig338. 1972 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

SELINGER Robert329. 1981 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

WALDL Patrick3610. 1992 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 09.10.2018 8:43



KASPER Manfred2511. 1964 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

IRION Kurt2412. 1966 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

DRUMM Markus2213. 1979 AUT - 2 Runde(n)BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

HÖFLMEIER Klaus2314. 1990 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

MÜLLER Roland2915. 1970 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

ALTENSTRASSER Robert2116. 1976 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

KRONSTEINER Dominik2617. 1984 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

MÜNCH Kurt3018. 1972 AUT - 3 Runde(n)BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

STEININGER Michael3419. 1991 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,19 km Ergebnisliste: Hobby - Stadlinger Ortsmeisterschaft m
Schnitt 19,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZOBL Mario21. 1980 AUT 46:45RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubHobby  

LUTZ Christoph52. 1980 AUT 47:00Heilung für LungenHochDruckHobby [+0:15]

HUEMER Andreas383. 1977 AUT - 1 Runde(n)Heilung für LungenHochDruckHobby  

TROST Florian354. 1991 AUT  "BRP-Rotax GmbH & Co KGHobby  

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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